Irrorazione - Diserho Irrorazione - Diserho

CROP & ORCHARD SPRAYING CROP & ORCHARD SPRAYING

PARTI DI RICAMBIO PER POMPE APS51 - APS61 - APS71 PARTI DI RICAMBIO PER POMPE APS51 - APS61 - APS71
PIECES DETACHEES POUR POMPES - SPARE PARTS FOR PUMPS - ERSATZTEILE FUR PUMPEN - REPUESTOS PARA BOMBAS PIECES DETACHEES POUR POMPES - SPARE PARTS FOR PUMPS - ERSATZTEILE FUR PUMPEN - REPUESTOS PARA BOMBAS
RIF.| ARTICOLO COMET DESCRIZIONE / DESCRIPTION Q.| MODEL RIF.| ARTICOLO COMET DESCRIZIONE / DESCRIPTION Q.| MODEL
1 | 902733 1009 0232 Kit flangia / Flange kit 1 g?g&gﬂjy- 62 0604 0073 Dado / Nut M10x10 2
N | 1 | pamatr 63| 908904 |0205 0053 | Kit Biella 3SET / Connecting Rod Assembly 1
Flangia Collettore / Manifold Flange v Anello C: ione / C ion Ri
| KItKéIt 'l gpﬂoﬂf.!ﬁs 2 | 916124 |3609 0006| Vite / Screw M8x30 6 R ¢E§X%X2°";Pr955'°"e oresEne 3
sl : — 65| 909519 |2409 0067 | Pistone / Piston 58 3
55000 RCSIRGEE U Sl 3079898 a2 Gl0 APl RCGC R aTale I el ! 66 | 909518 |0400 0074 | Camicia/ Piston Sleeve 58 3 | APS71
J A\ | I ) 4 | 914551 |1209 0013 | Guarnizione / Gasket @#12x18x2 1 ————
| 81 e els i e ) BeElhvary (s T 915286 0400 0073| Camicia/ Piston Sleeve #58 3 | APS61
5 | 916125 |2802 0018 gg, 19 1 912428 |0400 0072 Camicia/ Piston Sleeve #58 3 | APS51
6 | 916126 1200 0038 Galletto/Wi.ng Nut G1/2” 1 67| 27069 |18000088 E;”Sn";béﬂ?,?, g’rompa Gomma Nitrilica / Diaphragm | 5
e g:ﬂggg \F;:Itg;:t;?ci)r(elzl;zf; g:;:t’je\j(ael\T:Zssembly ! 912723 1800 0096 | Membrana Pompa Desmopan®/ Diaphragm 3
@ 82 8 | 27177 |12190051 50 bar 20-100L 1| APST71 1800 0095 | Membrana Pompa Viton® / Diaphragm Viton® 3
27176 12190046 Gruppo Valvola Sicurezza / Safety Valve Assembly| 1 APS61 - 63| 909103 [0602 0010 | Disco Tenuta Membrana / Disc 3
&l bar. 9'100'- . APS51 69| 9 8 Vite Speciale Tenuta Membr. / Diaphragm Holder
9 | 911624 |1210 0431 | Guarnizione OR / O-Ring #2,62x75,87 1 17448 3605 0005| e M12x1,5 3
85 10| 912130 |1210 0206 Guarnizione OR / O-Ring #2,62x101,27 1 70 3020 0029 | Seeger Interno / Inner Seeger @14 6
86 11| 912069 |0602 0058 g:f;ﬁgrz‘a'e NERO in Plastica / BLACK Plastic 1 71| 915287 |3011 0021/ Spinotto/ Gudgeon Pin #14x47,5 3
- . 72 1210 0044 | Guarnizione OR / O-Ring @2,62x 9,92 1
R e Ol ea Guarn!z!one OR/ 0—R!ng DSEsLZD ! 73 3200 0010 | Tappo Esagonale / Plug G1/4” 1
13| 911050 |1210 0345 | Guarnizione OR / O-Ring @1,78x101,32 1
14| 911048 |1210 0347/ Guarnizione OR / O-Ring ¢1178x75 ‘_.;2 1 74| 921577 |2400 0066 Piede Sostegno Pompa/Pump Mounting Bracket | 2
15| 911049 |0019 0083 | Anello Tenuta / Oil Seal @35x47x7 1 K7I?I)' (optional) 3609 0049 vite/ Screw M10x120 2
16| 912862 |1210 0173| Guarnizione OR / O-Ring ¥2,62x32,99 1 .
Kit / Optional 17| 912863 |2803 0108/ Raccordo/ Coupling G1” M46x2 1 80| 908905 (0027 0016 A.Ibero/Shaft 13/8 1
Kit Cavclano 230 18| 909104 |1200 0011 | Galletto / Wing Nut M46x2 1 81| 919229 |3609 0026 Vite/Screw M10x18 3
19| 909109 | 1210 0034  Guarnizione OR / O-Ring ¥3,53x28, 17 1 82| 911025 |3609 0157| Vite /Screw M8x18 3
20| 909117 2801 0009 | Raccordo p.g. Aspir. Curvo/ Suction Elbow Tail | 1 83| 908721 |5003 0007 | Kit Cardano / Cardan Kit 1"3/8 1
?#25x35 KIT (optional)
21| 910726 3609 0213 Vite / Screw M8x30 2 84| 911837 |5003 0014 Kit Cardano Cilindrico/ Cylindric Cardan Kit @30 | 1
22| 923250 |2811 0004 | Rondella/ Washer @8,4x14x1,6 2 5003 0041 | Kit Cardano Cilindrico / Cylindric Cardan Kit 17 | 1
23| 27261 |04020141| gperchio Compens. Volum. /Volum. 1 85| 909112 |1602 0018 Linguetta / Key 8<7x40 1|30
- . 86| 920634 (0027 0017 | Albero/ Shaft 30 Cil. / Cyl. 1
24 | 923389 |1210 0200 Guarnizione OR / O-Ring #12,62x42,52 1 26 T 0 A et e e 1
25| 905039 [0421 0015 | Compensatore Volum. / Volumetric Compensator | 1 'oero/sha Ly
- ) 87 | 919229 3609 0026 | Vite / Screw M10x18 3
26| 917471 |1210 0390| Guarnizione OR / O-Ring #2x17 1 88| 911025 3609 0157 Vite / Screw MEx18 B
27| 27155 [1208 0013 Kit Compensat.Volum./Volumetric Compens. Kit | 1 KIT (optional) ite /ocrew Mex
T Valvola Aspir./Mand. / PI
gg gigi’gz gggg 8(1)32 v?tzp/osc?evv? ;8:;:; Manckibie g 89 5001 0062 | Kit Puleggia / Pulley Kit 2A-@p247 mm 1
908305 5001 0064 | Kit Puleggia/ Pulley Kit 2A-@p292 mm 1
30| 914219 |0403 0115 | Carter Pompa/ Pump Crankcase 1 °
31| 27181 |12100032|Guarnizione OR/O-Ring #2,62x34,6 6 90| 918673 |2424 0007 Puleggia /Pulley 2A-Bp247 mm L
32| 903752 |1210 0443| Guarnizione OR / O-Ring @3,53x25,8 6 2424 0008 Puleggia / Pulley 2A-0p292 mm 1
Sede Valvola Aspir./Mand. / Suction/Delivery 91 2819 0004 | Rosetta Elastica / Spring Washer 38,4x14,4x2 | 3
33| 911858 3009 0115| y;je Seat ’ ' 6 92 3607 0008 | Vite Testa Esagonale / Hexagonal Screw M8x35 | 3
34| 916971 3604 0023 | Valvola Aspiraz./Mandata / Suction/Delivery Valve| 6 KIT (optional)
35| 903251 (1802 0015/ Molla (Filo #0,8) / Spring (Wire $0,8) @el1x17 | 6 93 2424 0016 Puleggia/ Pulley 3A-@p292 mm 1
36| 915213 1205 0029 \(I;aalegi(a:;/gaelvola Aspir./Mand. / Suction/Delivery 6 2424 0035 | Puleggia / Pulley 3A-@p350 mm 1
i 94 | 916803 |3609 0161 | Vite / Screw M10x45 3
G Valvola Asp./Mand. / Suct./Del Val
37| 27171 |1220 0035/ 5P evoia AspAand. feuckBelvery Tale | g 95 5001 0043 | Kit Puleggia / Pulley Kit 3A-@p292 mm 1
38| 914215 |3218 0103| Testata Pompa / Pump Manifold S 909991 5001 0045 | Kit Puleggia/ Pulley Kit 3A-@p350 mm 1
B 39 3609 0078 | Vite / Screw M10x70 12 VARIANTI (Version)
[Kit/o | Kit / Optional 40| 911671 |2811 0098| Rondella/Washer #10,5x18x2 12 96 0001 0515 | Albero Passante 6 Fori/ 6 Holes Throughshaft | q | Aps71
lﬂ:::f:‘”}:' . : Attacco Rapido Traversa/Catena 1"3/8 106 41| 27180 (1210 0047 | Guarnizione OR/O-Ring #2,62x22,22 6 ll“:e/fo“g;sante 6 Fori /6 Holes Throughshaft
Pulley f& Va“riantl ! ’u‘frsion | Quick Coupling Torque Arm Chain 1"3/8 | e ' 37 | 42| 912861 |0437 0022 Cuscinetto Rull/ Roller Bearing §35x42x20 1 920603 |0001 0514 7n3/5yF : 1 | APS61
" Solo/ O Albero 1"3/8M - 1"3/8F - 6 Fori - — L M 43 0009 0186/ Anello/ Ring _ _ - 1 0001 0513 Ii\!%e/goh;ﬁ:ssante 6 Fori / 6 Holes Throughshaft 1 | APSS51
‘ olo y f 1"3/8M - 1"3/8F - 6 Holes | 44| 911086 0010 0021 %ggll%;egusta Biella / Connecting Rod Ring 5 VARIANTI (Version)
APS 51 ; i f@ x59x5, ersion
] Q 45 3019 0001 | Seeger Esterno / Outer Seeger @55 1 Albero NON Passante 6 Fori / 6 Holes-NON
46| 913130 |0438 0001 | Cuscinetto a Sfere / Ball Bearing @#55x90x18 | 1 7 0001 0322 Throughshat 1 APSTL
uscinetto a Sfere / Ball Bearing @55x90x - N
" f 47 0001 0518| Albero Passante / Throughshaft 173/8 M-M 1 |APs71 0001 0295 | fivero NON Passante 6 Fori/6 Holes-NON 1 | APS6l
9 = 67 0001 0517 | Albero Passante / Throughshaft 1”3/8 M-M 1 | APS61 0001 0277 #L!T’gll']o rl:ls(?]l;lft’assante 6 Fori/ 6 Holes-NON 1 | APs51
=3 o4 921506 |0001 0516| Albero Passante / Throughshaft 13/8 M-M 1 [ APS51 KIT (optional) g
' J — - 48| 913180 |0019 0085| Anello Tenuta / Oil Seal 370x90x10 1 gpliona :
98 1202 0009 | Gancio / Hook 2
% B 107 49| 923192 |3020 0002 | Seeger Interno / Inner Seeger @90 1 %9 e e B
Varianti / Version 50 0432 0031 | Tappo/ Cap G3/4” 1 | APS51 100 1202 0006 Gancio/ Hook 6 5
— _ Albero 1"3/8M - 1"3/8F - 6 Fori 51 0601 0284 | Distanziale / Spacer @36x927x3 1| AEsel- o 3221 0003 Traversa Attacco Rapido / Torgque Arm - Quick | |
it Ot | 1"3/8M - 1"3/8F - 6 Holes 108  |Solo/Only 52 | 903764 2000 0024 | Nipplo/Nipple G3/4”-G3/4” 1 Coupling SR
Kit Puleggia A |APSE1-71 53| 903775 |0002 0031 | Accumulatore Press. Infer./ Pressure 1 102/ 912731 1802 0040 Mc?(l)llf gzlzoogfb%) +Gancio/ Spring (Wire $2,5) + |
Pull_ay Kit 31 37 oM égﬁ;glgaot;;gm s/ B g 103 919229 (3609 0026 | Vite Testa Esagono / Exagonal Screw M10x18 3
| 54| 27166 |04600036 Support Cap 1 104 909799 |3607 0221 | Vite Testa Esagonale / Hexagonal Screw M10x20 | 4
p9s5 55| 27054 [1800 0034 | Membrana Accumulatore / Diaphragm 1 105 915993 | 1407 0046 | Innesto Calettato / Quick Coupling #1”3/8 F 1
56| 913768 |0003 0027 ﬁggﬂmﬂigzg:e Press. Sup. / Pressure 1 106 910483 |5002 0003 églllg.ax?trsa Attacco Rapido / Torque Arm - Quick 1
57| 917148 |3607 0025 | Vite Testa Esagonale / Hexagonal Screw M8x45 | 8
58 | 903734 3610 0003 | Valvola Aria / Air Valve 1 KIT MANUTENZIONE (Maintenance kit)
59| 913208 |1209 0033 Guarnizione / Gasket @14x7,5x2 2 107 922095 |5026 0084 ﬁ;mte:erktgﬁgezi%r{e Ordinaria / Ordinary 1 | Apss1
60 Lol ile Dot i 8 108 914337 |5026 0085 Kit Manutenzione Ordinaria / Ordinary 1 APS71 -
61 903860 |1225 0014 uspo et s 1

s‘? Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002 s"?
Q c E R M AG All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002 All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be unde as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002 Q c E R M AG



